¹⁸ “Quidam enim ponunt quod in materia una non est nisi forma una; ponunt enim quod forma substantialis existens in materia perficit eam quantum ad omnem actum formalem qui est in ea, ita quod forma ultima continet virtute et potestate omnes formas praecedentes et omnem actum earum modo praedicto; ut, verbi gratia, anima rationalis facit hominem esse hominem et esse animal et corpus et substantiam”, Peter of Trabibus, *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, edited by H. A. Huning, 147. All translations are ours unless otherwise indicated.

¹⁹ “Repugnat enim veritati sanctae scripturae, veritati fidei catholicae, veritati rationis recte, autoritati philosophiae”, Peter of Trabibus, *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, 147.

²⁰ “Sed contra istam positionem sunt plures rationes, quarum una sit haec. Quia quicquid est in genere, per se participat principio illius generis. Sed ossa et caro et nervi vere sunt in genere substantiae, ergo sunt composita ex materia et forma illius generis. Probatio consequentiae, quia secundum Boethium genus, quod est praedicamentum substantiae, est compositum. Sed si non esset in homine nisi una forma, tunc non esset os et huius in genere nisi per reductionem”, Peter of Trabibus, *Lectura* lib. 2, d. 12, q. 3, f. 17ra-b. See also Peter of Trabibus, *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, 140.

²¹ Aristotle, *De anima* II.1, 412a, 27-28.

²² “Item, impossibile est quod unum oppositorum det esse formaliter reliquo. Sed anima rationalis est quid spirituale et non quantum. Ergo impossibile est quod det corpori esse quantum formaliter.” Peter of Trabibus, *Lectura* lib. 2, d. 12, q. 3, f. 17ra; see also *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, 150: “[...] ergo cum forma spiritualis sit actus spiritualis, impossibile est quod forma spiritualis daret materiae actum corporalem [...] constat ergo quod impossibile est quod anima faciat hominem vel quodcumque animal esse corpus.”

²³ “Item, Philosophus dicit, quod anima est actus corporis physici organici potentia vitam habentis. Ergo praesupponit ante suam coniunctionem illa existere, vel tempore vel natura, alioquin coniungeretur materiae nudae et non organicae”, Peter of Trabibus, *Lectura* lib. 2, d. 12, q. 3, f. 17rb.

This argument was particularly important for theological reasons and was applied to explain the status of the dead body of Christ during the time his corpse lay in the tomb (the so-called *triduum*). For most pluralists, the unicity of form doctrine was unable to explain the relationship that holds between Christ's corpse and his living body, except by claiming that there is a substantial change from one to the other, meaning that one substance (the living body) is replaced by another (the corpse or dead body), with only formless prime matter persisting throughout the change. But prime matter, as pure potentiality, could not "hang on the cross" or "lie in the tomb" because it did not have any properties such as location.²⁴ For those who defend the plurality of substantial forms, the question of the identity of the living and the dead body is easier to solve because there is a form, which is not the rational soul, that accounts for the constitution of a body when the soul is not present. This principle applies to any essential substantial part of the human composite and thus, Trabibus concludes, for philosophical as well as for theological reasons, that human beings are necessarily constituted by a plurality of substantial forms. Trabibus' statement of this view could not be clearer: